令和 2 年 4 月 14 日
お取引先 各位

新型コロナウイルス感染症への感染防止対策について

株式会社竜東スチール
代表取締役 伊藤正弘

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症が急速に広がっている状況において、弊社でも感染防止の

対策を実施することとなりました。お取引先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたします

が下記の点におきまして、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

ご来社に関するお願い

・不急なご来社、事前にアポイントを取られていない方、また風邪気味など体調がすぐ

れない方のご来社はご遠慮願います。

（できる限り電話もしくはメールでのご対応をお願い致します）

・ご来社時は必ず手のアルコール消毒をお願い致します。

 （事務所入り口に設置しております）

・弊社敷地内においては常時マスクの着用をお願い致します。

・熱がある方や体調のすぐれないお客様、業者様につきましては、ご来社をご遠慮いた

だきますと幸いです。

・正面玄関・資材入り口に来訪者記録票を用意しますので、社名・氏名・来社時間等の

記入をお願い致します。

ご依頼品の引き取り／納入について

・配送ドライバーは納品、お引き取りをする際は失礼ながらマスク着用をさせていただ

きますのでご了承ください。

＊お取引先様、周辺にてコロナウイルスが発生した際は、定期便の停止をする場合が

ございますので、予めご了承下さい。

【期間】 令和 2 年 4 月 15 日（水） ～ 当面の間

以上